

Toruń, 26 kwietnia 2016 roku

Urząd Marszałkowski
Województwa Kujawsko-Pomorskiego
w Toruniu
87-100 Toruń, Plac Teatralny 2

WZP.272.6.2016

wg rozdzielnika

ODPOWIEDŹ NA PYTANIA

Informuję, iż w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego ustawy Pzp., którego przedmiotem jest przeprowadzenie badania ewaluacyjnego pt. „Ewaluacja ex post Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Kujawsko-Pomorskiego na lata 2007-2013” (nr sprawy: WZP.272.6.2016), wpłynęły pytania o następującej treści:

PYTANIA:

1. Zamawiający w minimum metodologicznym wskazał, że w ramach badania należy przeprowadzić wywiady CAWI z beneficjentami uzupełnione w miarę potrzeb wywiadami CATI. Przyjęto także założenie o przebadaniu całej populacji beneficjentów. W związku z powyższym, prosimy o wyjaśnienie:

- a. Co Zamawiający rozumie pod pojęciem *przebadania całej populacji*? Oznacza to, że Zamawiający oczekuje 100% zwrotności ankiet, czy też podjęcia próby kontaktu z każdym beneficjentem?
- b. Czy założenie o *uzupełnieniu badania w miarę potrzeb* wywiadami CATI oznacza objęcie badaniem CATI beneficjentów, u których nie będzie dostępu do elektronicznych danych kontaktowych, czy też badanie CATI ma służyć podniesieniu poziomu zwrotności w przypadku niskiego response rate w badaniu CAWI?
- c. Jaki jest minimalny dopuszczalny przez Zamawiającego poziom zwrotności badania ankietowego wśród beneficjentów?

2. Jaką kwotę Zamawiający zamierza przeznaczyć na realizację zamówienia?

ODPOWIEDZI:

Ad. 1

lit. a

Zamawiający przyjął założenie przebadania całej populacji beneficjentów, w tych osiach, w których jest to zasadne i możliwe. Natomiast w uzasadnionych przypadkach Zamawiający dopuszcza przeprowadzenie badania na reprezentatywnej próbie badawczej, tj. dla osi, w których jest duża liczba zawartych umów.

lit. b

Co do zasady badanie CATI ma służyć podniesieniu poziomu zwrotności w przypadku niskiego response rate w badaniu CAWI. Jednak w uzasadnionych przypadkach będzie to również podyktowane brakiem dostępu do elektronicznych danych kontaktowych.

lit. c

Minimalny poziom zwrotności ankiet będzie różny w zależności od Osi priorytetowej i działania ze względu na charakter respondentów i ich liczebność.

Ad. 2

Wysokość szacunkowej wartości zamówienia została wskazana w sekcji II ppkt II.1.4) ogłoszenia o zamówieniu, przy opisie przedmiotu zamówienia.

Jednocześnie informuję, że termin składania i otwarcia ofert, nie ulega zmianie.

Przewodniczący Komisji Przetargowej

/-/ Olgierd Sobkowiak